
                            ２０１５年１１月 1 日 

JKAL 関東支部 

SL 関東 シリーズ表彰式実行員会 

関関係係各各位位  
  

YYAAMMAAHHAA  RRAACCIINNGG  KKAARRTT  AAWWAARRDD  

∽∽２０１５年 SL 関東 シリーズ年間表彰パーティー∽∽ 

 
拝啓 暮秋の候、皆様におかれましては益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 
さて、本年度も関東地区ＳＬレースをはじめとする、各クラスのレースでご活躍された方々の

栄誉を称える『２０１５年ＳＬ関東シリーズ年間表彰パーティー』を下記日程にて開催させてい

ただく運びとなりました。ここに謹んでご案内申し上げます。 
年末のお忙しい時期かとは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加くださいますようお願い

申し上げます。 
 

   敬 具 
記 

【 開催内容 】 ◆ 日時：１２月１５日（火） 
１９：００～２１：００（１８：３０受付開始） 

◆ 場所：東京ディズニーシー ホテルミラコスタ 
    （昨年の会場とは異なりますのでご注意ください） 
〒279-8519 千葉県浦安市舞浜 1-13 TEL 代表 047-305-2222 
 

◆ 表彰対象：関東各シリーズ SL クラスランキング１位～５位 
                       その他クラスランキング１位～３位 

◆ 内容：シリーズ年間表彰式、立食パーティー、抽選会 
 

 
     【 参加費 】 ◆ 一般（中学生以上）・・・１０，０００円 
              ４歳～小学６年生・・・・ ５，５００円 
 
              ※受賞対象者は無料でご入場いただけます。 

（ご招待券を必ずご持参ください） 

 
※ご同伴される方は各コースにてチケットをご購入してください。 

              （11 月 20 日頃から販売予定です） 

以上 


